
令和 7 年 4 月 4 日 

各 位 

理事長 本多 敏明 

 

「米国関税措置等に伴う金融相談窓口」の設置について 

 

当金庫は、現在の原材料費高や人件費高騰等に加えて、今般、アメリカの

関税措置が発動されたことにより、更なる中小企業者の資金繰り悪化が懸念

されることから「米国関税措置等に伴う金融相談窓口」を設置し、取引先の

状況に応じて融資相談や経営改善等のご相談に対応いたします。 

 

記 

 

➢ 期間 令和 7 年 4 月 7 日（月）より当面の間 

➢ 対応店舗 全営業店 

（但し、サテライト店舗の魚津駅前支店は除きます） 

➢ 相談内容 資金繰り、経営改善等の相談 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

・本店営業部 

・桜井支店・生地支店 

・入善支店 

・泊支店 

・水橋支店 

・新庄支店 

・富山支店 

・滑川営業部 

魚津市双葉町 6-5 

黒部市三日市 3146-1 

下新川郡入善町入膳 5444-3 

下新川郡朝日町泊 418 

富山市水橋辻ケ堂 135-3 

富山市向新庄町 1-1-2 

富山市西町 7-6 

滑川市四間町 693-1 

☎ 0765-24-1155 

☎ 0765-52-0227 

☎ 0765-72-0143 

☎ 0765-82-0246 

☎ 076-478-1151 

☎ 076-451-5158 

☎ 076-421-2455 

☎ 076-475-3121 


